УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе
 ВГУ имени П.М. Машерова 
___________ М.Ю. Бобрик
«____» _____________ 2025 г.



РАСПИСАНИЕ
Весенней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года
для магистрантов дневной формы получения образования
специальности 7-06-0222-01 История
2 курс (набор 2023)

	Дисциплина, преподаватель
	Консультация
	Экзамен
	Зачет

	
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.

	Актуальные проблемы изучения истории Великой Отечественной войны в Беларуси, Дулов А. Н.
	
	
	
	
	10.03.2025
1135
	626

	Научно-педагогическая практика, комиссия
	
	
	
	
	04.04.2025
1100
	626

	[bookmark: _GoBack]Научно-исследовательская практика, комиссия
	
	
	
	
	19.04.2025
935
	626

	Методика и практика исторического исследования, Косов А.П.
	21.04.2025
1300
	615
	22.04.2025
1305
	615
	
	

	Беларусь в системе международных отношений, Косов А.П.
	25.04.2025
1300
	615
	26.04.2025
935
	615
	
	

	Теория и практика локально- и микроисторических исследований, Дулов А. Н.
	30.04.2025
1440
	615
	02.05.2025
1130
	615
	
	



СОГЛАСОВАНО					Методист  по  организации  работы  магистратуры 
Начальник учебно-методического отдела							Н.Е. Невердасова
_____________ Н.Н. Семечкина
